
 

 
 

Mgr. Lucie Kubínyiová  
Advokátka 

Lucie Kubínyiová se specializuje na oblast akvizic a prodeje společností, obchodní právo (se zaměřením 

na závazkové právo), právo obchodních společností, private equity a venture capital.  

 

V oblasti akvizic a prodejů se v uplynulých letech účastnila řady transakcí jak na straně prodávajících, 

tak kupujících (strategických a finančních investorů) zejména v odvětvích energetiky, technologií, IT, 

nemovitostí a retailu. 

 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2024 pracovala v mezinárodní advokátní kanceláři 

Dentons a jako senior legal counsel pro investiční skupinu Rockaway.  

 

 

 

Projekty 

 

▪ poradenství přední české energetické skupině při koupi uhelné elektrárny formou „share deal“ 

▪ poradenství technologické společnosti při vytvoření společného podniku s významnou českou bankou 

▪ poradenství mezinárodnímu finančnímu investorovi při prodeji jeho podílu ve společnosti zabývající se tvorbou počítačových her 

▪ poradenství minoritnímu akcionáři společnosti podnikající v gamingu s nastavením práv a povinností mezi zakladateli 

▪ poradenství českému finančnímu investorovi při prodeji jeho nemovitostních aktiv 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2015), titul Mgr.  

 

 

E: lucie.kubinyiova@havelpartners.cz 

 

 
 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Po%C4%8D%C3%ADta%C4%8Dov%C3%A1_hra
mailto:lucie.kubinyiova@havelpartners.cz

